..-4-.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 00033/2018 - PMBEX

DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00004/2018 - PMBEX

TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI

CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL

DE BAYEUX. POR INTERMÉDIO DO

PREFEITO CONSTITUCIONAL E MARIA

DE LOURDES GABRIEL, PARA

LOCAÇÃO DE IMÓVEL, CONFORME
DISCRIMINADO NESTE INSTRUMENTO,

NA FORMA ABAIXO.

Pelo presente instrumento, de um lado a Prefeitura Municipal de Bayeux - Av.
Liberdade, 3720 - Centro - Bayeux - PB, CNP.T n° 08.924.581/0001-60, neste ato

representada pelo Sr. Luiz .Antônio de Miranda Alvino, Brasileiro, Casado, residente e

domiciliado na Rua 21 de Abril, n" 265, Cep: 58306-150 - Centro - Bayeux - PB, CPF
n° 841.077.664-20, Carteira de Identidade n° 1539326 SSP/PB, doravante denominada

simplesmente CONTRA'i'ANTE. e do outro lado, Maria de Lourdes Gabriel . CPF:

202.947.864-49, RG: 407.826 SSP/PB, residente na Rua Gustavo Maciel Monteiro, n°

722 - Centro, Bayeux/PB, doravante denominada simplesmente CONTRATADA,

resolvem celebrar o presente instrumento, mediante as seguinte.s cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DOS FUNDAMENTOS DO CONTRATO:

Este contrato decorre da licitação modalidade Dispensa n" 00004/2018 - PMBEX.

processada nos tennos da Lei Federal n"^ 8.666/93 e suas alterações e a Lei

Complementam" 123, de 14 de dezembro de 2006 (alterada).

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO DO CONTRATO:

O presente contrato tem por objeto: i.ÜCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO À RUA
GUSTAVO MACIEL MONTEIRO, N° 722, BAIRRO CEN'IRO, NA CIDADE DE

BAYEUX, PARA INSTALAÇÃO DA RESIDÊNCIA INCLUSIVA.

Página 1 de 6